
Lot 1 
A vintage Everhot 4 piece tea service and a spirit coffee percolator, in used condition
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
An early 20th century type 6 miners lamp, in good used condition, approx. height 24cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
A 1930s biscuit box and tea pot, in good used condition with use related marks but no observed damage
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Three antique pot lids, the smallest approx. diameter 7.5cm showing a bear up a pole, in good condition with no observed
damage or restoration
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
A pair of Punch & Judy cast iron door stops, in good pre-owned condition
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A parcel of interesting collectables to include watches and a silver letter opener, all in used condition
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
An early 20th century desk top blotter pad with decorative brass front, approx. size 26x19cm, in good useable condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
A parcel of vintage cutlery all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
4 Early 20th century watercolours, approx. size of largest 59x38cm all in vintage condition with some foxing
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A large 1930s American teddy bear, approx. height 79cm in well loved condition with use related ware and non-functioning
growler
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
A parcel of vintage drinking glasses, to include a set of six hand-blown green glass flutes, 3 having very small chips to foot
rims, all others in good condition with no observed damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 12 
A vintage Staffordshire dinner service in the Ascot design by W Hulme, in used condition with glaze crazing and some
staining, the tureen cover has a re-stuck handle
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
A vintage part tea service, in used condition with some damages but most items in good useable condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
3 Victorian pewter mugs and other vintage metal wares to include some silver, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A parcel of collectable vintage tins, all in good used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
A large quantity of wrist watches, most in used condition and not tested, 2 look unused and in boxes
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
A parcel of vintage pocket watches for spares or repair
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
A parcel of vintage Meccano to include numerous booklets and construction plans, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
A large parcel of vintage clocks, to include art nouveau and art deco examples, all for spares or repair
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
A parcel of cameras and photo developing and printing equipment, all in used condition and not tested to function
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
A parcel of mixed items to include a pair of antique Staffordshire zebra spill flatbacks and a Clarice Cliff corn cob jug and a
pair of cloisonné vases, all in used condition with use-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A parcel of working horse tack, all in well used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
A bundle of general clearance items to include several Goebel bird figures, all in good condition with no observed damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 24 
Two 1930s lithograph prints in period frames, after R Ligeron, approx. size 79x43cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
A mid 20th century Moroccan leather pouffe, approx. diameter 58cm, in good used condition
Estimate: 60 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
A large parcel of vintage drinking glasses, all with no observed damage
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
An early 20th century twin burner oil lamp with original etched glass shade in good pre-owned condition
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
4 Vintage school punishment canes, all in used condition, various lengths
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
A vintage brass print block marked Dior 750, approx. size 13x8.3cm in good used condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
A parcel of military cloth, metal and plastic badges, all in good used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
A parcel of vintage plated metal items, also includes approx. 173g of silver items. Lot includes tea sets and candlesticks, all
in used condition
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
A parcel of vintage oriental ceramics, to include a 6 place food service, all with no observed damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
A parcel of miscellanea to include oriental carved wood items and some unusual bronze weights
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
A parcel of vintage world coins, various grades but all in circulated condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
An oriental decorative framed carved wood fish, in good pre-owned condition, approx. size 42x37 cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 36 
3 vintage tin-plate toys, to include examples by Louis Marx and Triang all in play worn condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
A parcel of antique and later ceramics, to include royal commemoratives and examples by Doulton, some chips and general
age related marks
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
A quantity of vintage framed pictures and prints, all in pre-owned condition
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Vintage brass birds and ceramic band figures, all in pre-owned condition with use-related marks
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
A quantity of vintage bottles and other glass items, all in used condition some with chips
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
A parcel of Britain’s and other die-cast lead figures, all in play worn condition with some damages
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
A vintage Lewington S81 flute with fitted hard case, in well used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A parcel of antique and later toby jugs, most in very good condition, one with a broken handle and one with a broken lid
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Six vintage food warming plates, each designed to be filled with hot water, lot includes a good Art deco example, all with
use related marks
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
A set off 4 early 20th century Cecil Aldin “The Bluemarket Races” prints, approx. sheet size 90x59cm in pre-owned condition
with some minor damages
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
A quantity of framed pictures, various sizes and genera’s, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 47 
A quantity of framed pictures, various sizes and genera’s, to include a Pears print, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
A parcel of collectors decimal coins, most in original Royal Mint packaging
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
A parcel of Shorter & Sons fish plates, not a set as one is of a later date, some have chips, approx. length 24cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
A desk top bankers style lamp, having modern wiring and in working order
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
4 Vintage farmhouse ceramic storage jars, each with a different animal finial, approx. height of largest jar not including top
is 17cm, in good useable pre-owned condition, 2 having small nibbles to ears
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Three Portmeirion dishes and a Worcester tureen, all in good used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
A Masons Ironstone Mandalay pattern cheese cover, being in used condition with no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Two antique wood and brass adjustable cabinet makers moulding planes, both in used condition with use related marks
and no blades
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
4 Vintage boys books, all in well used condition
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
A vintage brass jam pot and log bin, in good used condition
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
A vintage teak folding garden arm chair, with label reading made from teak taken from the battleship HMS Thunderer, in
good usable pre-owned condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 58 
3 African tribal items, to include a thumb piano and a clay pipe, all in used condition
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
A parcel of vintage world stamps to include numerous Rhodesian examples, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
6 vintage telephones, all in used condition and none tested as to function
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Two early 20th century oil lamps and a Vaseline glass shade, in good used condition with age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
A large parcel of general clearance items to include an antique tea caddy, kitchenalia and metalwares, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
A Noritake coffee set and another antique part set, in used condition with the cream jug and one cup having damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
A gilt framed bevelled glass wall mirror, approx. size 75x60cm in good pre-owned condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Three small pieces of vintage Wedgwood blue jasperware, approx. height of urns 8.5cm, all in good pre-owned condition
with no observed damage
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
A parcel of vintage jugs and vases, to include a pair by Ducal, all in good pre-owned condition with no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
A large classical scene wall plaque, with hand painter gilding, approx. diameter 35.5cm, in good pre-owned condition with
no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
An Irish porcelain rhinoceros and an orange glazed cat figure, both in good pre-owned condition with no observed damage,
approx. height of cat 23cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 69 
A parcel of ceramic and other animal figures, all in good pre-owned condition with no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
A collection of vintage Royal Doulton and other figures, all in good pre-owned condition with no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
A selection of framed butterflies, all in good pre-owned condition with no observed damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
A large quantity of general clearance items, to include a tea set and glass paperweights
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
A cherub wall bracket and other matching style items, approx. width of shelf 30cm, in good pre-owned condition
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
A very large quantity of framed pictures to include original paintings
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
A small collection of world stamps, all in used condition
Estimate: 10 - 15
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
A parcel of approx. 100 BU Churchill Crowns all in tissue paper date stamped 16 Feb 1966, also a quantity of bronze 3d coins
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
A vintage military steel munitions box, having original stencilled information, in used condition with associated marks,
approx. size 45x27x25cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
A quantity of 1970s Subbuteo football figures, all in used condition, some with repairs
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Two vintage games, Escalado and Raving Bonkers, some damage and use related marks
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Framed pictures to include 19th century prints, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 81 
A 19th century gilt framed mirror, the oval panel being bevelled glass, having some age-related damage and marks,
approx. size of glass 50x30cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
An early 20th century patinated bronze fruit gondola, approx. width 35cm in good used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
5 vintage Peyo Schleich Smurfs in good condition with minor age-related marks
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
A Royal Belvedere porcelain dachshund, approx. length 22cm in good used condition with use-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
A 1930s Burleigh ware Art Deco jug and platter with hand-painted design of a sailing boat, possibly a Charlotte Rheed
pattern, with age-related marks the platter having some crazing and staining
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
A copper cooking pan by Leon Jaeggi London and a smaller very heavy copper pan, approx. diameters 25 and 21cm both in
good used condition
Estimate: 15 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
A parcel of Harry Potter books, to include 5 first editions, some hard backs, one without dust cover, all in good pre-owned
condition
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
An early 20th century American wall clock by Jerome & Co, in working order but requires a service, having age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
A vintage Herbert Terry Anglepoise lamp, in good used condition, need re-wiring to comply with modern standards
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
A large quantity of vintage pocket and wrist watches and parts, to include gold and silver cased examples, housed in wood
drawer units
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
A parcel of vintage pens and pencils, to include examples by Sheaffer and parker, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 92 
A parcel of Victorian and later coins to include silver examples and collectors sets
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
A parcel of interesting collectables, to include corkscrews, all in used condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Three vintage packing crate panels for Player’s cigarettes, all with age-related marks, approx. size 65x38cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
A vintage embossed brass log box, having use-related marks, approx. size 46x31x32cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
A large quantity of Victorian and later stamps, to include first day covers and several albums
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A small parcel of vintage motoring associated items, to include oil cans, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
A late 20th century Moorcroft pottery vase, approx. height 16cm in good pre-owned condition
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
A vintage French Horn by Josef Lidl BRNO, in well used condition and requiring attention
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
A vintage stick back rocking chair, in well used condition with use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
An antique agricultural hay scythe, in well used condition but displays well
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
A parcel of ‘00’ gauge model railway items, to include a large quantity of track, all in good used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A large quantity of vintage model vehicles to include boxed die-cast models and a radio controlled truck, in various
conditions with most unused
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 104 
A vintage boxed “Little electrician” learning toy, in used condition with instruction booklet and believed to be complete
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A miniature scratch built potable type spirit fired live steam engine, in good used condition, approx. length 1cm approx.
height to top of stack 17cm
Estimate: 60 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
A vintage Seiko day-date automatic wrist watch, in current working order, pre-owned with minor use related marks
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Two sets of vintage laboratory balance scales, in good used condition with general use related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Two vintage banjos, one by Richard Spencer, Clapham USA, which has an unusual number of tensioners for the skin, both
in used condition
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
4 Vintage guitars, one by Yamaha and one a 12 string, also a cases small violin, all in used condition with use related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
2 Vintage angle poise lamps, one by Terry, both in used condition and require re-wiring to meet current standards
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
An antique writing chest, a stationary tidy and a small ballot box, all with general use related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
A 19th century piano stool, with tulip column and tapestry pad, with general use related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
3 Pairs of binoculars, each in leather case and focus ok, all with use related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
Two RAF officers mess coffee tables, both with use-related marks, approx. size H 41cm, W 90cm, D 45cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 115 
4 Vintage blanket storage boxes, all in used condition some needling attention to hinges and tops, approx. size of largest W
99cm D 46cm H 44cm
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A 20th century Globe Wernicke 3 stack bookcase plus base and top cap, approx. height 126cm Width 83cm in good useable
pre-owned condition
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
5 Glazed display cases, some counter top, various sizes but largest approx. 91x44cm and 10cm deep, in used condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
A parcel of silver plated items to include a large good quality rectangular tray, all in used condition with use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
3 Vintage boat fishing rods, fibreglass and cane, one by Allcock, in used condition with some repairs and associated marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
A vintage copper hunting horn, of two part construction, in need of a clean, approx. length 125cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
A vintage oil lamp with red glass shade and chimney
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
Withdrawn - NOW LISTED AS LOT 321 - No bids will be accepted - if you have bid on this lot your bid will not be accepted
and the transaction will not occur.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Two vintage seascapes on board, approx. frame size 38x30cm, having general age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Two telescopic rifle scopes, both in good used condition, one with mounts, covers and box
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
A vintage Beswick goat, in good condition with no observed damage or restoration
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 126 
Three vintage cocktail bar jugs, one by David Michel, all in good pre-owned condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
A tin plant stand with black enamel and chinoiserie decoration, approx. height 52cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
Three vintage hand stitched tapestry panels, approx. size of each 67x31cm in glazed frames
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
A quantity of oil lamps and parts, to include antique shades, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
A quantity of vintage clocks to include a black forest example, none tested as to function, all with age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
A parcel of antique and later scales and weights, all with use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
A parcel of vintage art glass items, most hand blown, all with age-related marks but no observed damage
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
A parcel of vintage Art Deco items to include an alabaster lamp base, all with use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
A parcel of antique and later boxes and treen items, all with age-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
A parcel of vintage portable radios, to include a 1960s Perdio mini 66 with original clear case
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
A parcel of magic lantern optics, all in used condition and various sizes
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
A large quantity of vintage cameras, to include examples by Rolleflex, Zeiss, Minolta and Praktica, also includes accessories,
all in used condition, none tested as to function
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 138 
Two framed antique prints of Sudbury, Suffolk church, both in good antique condition, approx. size of largest 53x44cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
An original pencil drawing, Suffolk artist John Rimmer 1888-1968, signed and dated 1926, approx. image size35x22cm in
later glazed frame
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
A parcel of vintage boxed cutlery, to include Mappin & Webb, and other interesting items, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
A vintage Cassia Italia piano accordion, in original hard case, not tested as to function and with use related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
A vintage Reinhold & Co sewing machine of small proportions, marked Wellington St Woolwich, with original cover and in
working order, approx. size 33cm wide 20cm deep and 25cm high
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
A 1940s Hornby Dublo 3 rail train set, the loco being the Sir Nigel Gresley, in original box, the station in near un-used
condition, boxes are worn.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A parcel of framed items, to include a signed England cricket tour to Australia 1986/87 and an 18th century indenture, all
in later glazed frames
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
A vintage Hohner Student II accordion in well used condition and requires attention
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
A parcel of vintage art glass items, 2 pieces observed with minor nibbles and one piece with a flake to top rim
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
An antique longcase clock with brass dial and veneered oak case, dial marked for Joshua Allsop, East Smithfield, hood top
pediment has one side broken, not tested as to function, approx. height 203cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
An antique tip top wine table and a stool, both in good used condition, approx. diameter of table 58cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 149 
A parcel of vintage ceramics to include a part tea service by Spode in the Old Bow design for Harrods. All in good used
condition with no observed damage
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
A parcel of vintage diving equipment, to include numerous books, all for display purposes only
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
A large vintage carpenters clamp and a bench vice screw, both in used condition with age related marks, approx. length of
clamp 79cm
Estimate: 10 - 15
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
A 1920s brass and lead crystal basket ceiling light, approx. diameter 24cm in need of reassembly
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
A vintage leather travel case by John Pound & Co, London and 3 other examples, all small hand luggage examples, with use
related marks and some catches not functioning
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
A parcel of vintage drinking glasses to include champagne coupes and cocktail bowls, some with hollow stems, all in good
used condition, over 40 in total
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A parcel of 19th century and later drawings and prints, most in glazed frames, all with general age-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
A parcel of framed prints, some limited edition, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
A small parcel of 19th century blue and white ceramics to include covered tureens, all in used condition
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A quantity of Shelley Blue Iris 11561/19511 on the Queen Anne shape tea wares, one sugar bowl and one milk jug with
noted damage, all other pieces in good condition
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A Royal Doulton ‘Arvon’ pattern part coffee set, damage to one cup and inside of coffee pot lid
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 160 
A parcel of Wedgwood Susie Cooper ceramics to include cups saucers and teapot, a little dirty but no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A George V, 1911, coronation decanter by Copeland Late Spode for Andrew Weber & Co Edinburgh, with original stopper, in
good condition with a small hairline to stopper and general age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
A boxed antler handled carving set and other interesting items to include cutlery, all in used condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
A 1930s Art Deco part coffee set by Royal Doulton in the Radiance design, only 4 saucers and some enamel loss to the
coffee pot handle but no other observed damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
A large antique Masons Ironstone water jug and wash bowl, tight star crack to bowl base and general use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
A large quantity of antique and later clocks, to include art deco examples, none tested as to function
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Two vintage cast metal dog sculptures of recumbent greyhounds, approx. length 9.2cm finely detailed and in good
pre-owned condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
A 19th century 3 piece carving set with antler handles and silver mounts, in good used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
Three vintage decorative swords, approx. length of longest 110cm all in used condition with light rust to blades
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
A parcel of interesting collectables to include costume jewellery and watches all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
A parcel of vintage military berets and hats and a U.S Clyde machete, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 15 of 29

Clare Auction - No Reserve, Online Only, Timed Sale of Collectables, Clearance Items and Interesting Miscellanea - Viewing by
Appointment - Starts 01 Oct 2022



Lot 171 
A parcel of vintage photography equipment to include an Olympus OM4 and numerous lenses and accessories, all in used
un-tested condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
A vintage school hand bell with inscription for the National spastic society
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
A parcel of costume jewellery to include a 9ct gold ring with matching gold earrings and necklace which has a 14ct
pendant, and various coins
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
A parcel of antique and later plated items, to include a nautilus shell spoon warmer, all with use-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
A parcel of interesting collectables to include Copeland coffee cans, gramophone needle sharpener and meat skewers, all
with use related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
A naval type barometer, approx. dial diameter 20cm, no makers mark and not tested as to function
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A 19th century daguerreotype with yellow metal mount and original box, and two other photo portraits with yellow metal
mounts
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A parcel of vintage tobacco and cigar boxes and tins, all with age-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
A 19th century walnut adjustable book slide, with patent number a dedication plaque, in good useable condition with
use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
An art nouveau enamelled copper belt buckle with entwined snake bordering flowers, some enamel loss
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
A parcel of masonic regalia, to include leather case and enamelled jewels, all with use-related marks
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 182 
An Edwardian postcard album with numerous military genre postcards, all in used condition over 80 in total
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
A porcelain intaglio plaque by Royal Copenhagen, in frame, approx. diameter of plaque 14cm, having age-related dirt marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
An antique sewing etui with gold inlaid case and a boxed A W Faber dip pen, missing thimble from etui and chip to one
side, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
A 19th century miniature hand-blown glass part tea set, approx. height of large jug 3.5cm, some damages
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
A parcel of 19th century Primrose League badges and medals. The primrose league was founded in 1883 by Lord Randolph
Churchill to spread the principles of the conservative party
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A vintage Indian brass inkwell on marble base, approx. height 12cm top cover missing hinge pin but in good pre-owned
condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
A vintage mahogany toilet mirror, approx. height 57cm having a small piece of moulding missing to right front and general
age-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
A parcel of antique and later drinking glasses, to include a set of six champagne bowls, two wine glasses having a small
chip to rim
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
An early 20th century leather travel case with period labels, approx. width 64cm in well used condition with missing handle
and no key to locks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
A parcel of vintage board and card games, to include a compendium, all in used condition and not checked to see if
complete.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Two paper mâché pots, both gilded over black lacquer, approx. diameter 6cm, both in good pre-owned condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 193 
A parcel of antique glass marbles, various sizes, all in used condition some with chips
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
A late 20th century enamel advertising sign for Robertsons golden Shred marmalade, approx. size 36x16.5cm, small enamel
loss to top right fixing hole
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
A decorative wall plaque of a bulls head with the numerals XI, approx. size 26x23cm in good pre-owned condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A parcel of vintage world coins, approx. gross weight 5.2kg, to include pre-decimal examples, all in circulated condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A quantity of vintage hand tools, housed in wood boxes, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
A vintage porcelain doll by Heubach Koppelsdorf and a teddy bear, both in used condition with no observed damages just
use related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
A Mettoy die-cast clockwork car model 810, in original unrestored play worn condition with bent axels, motor winds but
does not run
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
A quantity of general clearance items, to include hand blown glass vases telephone and games, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Two early 20th century Dutch armchairs, one an oak arts and craft style, the other bergère style, both in useable condition
with age-related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
An early 20th century painted pine storage box, having vintage Chinese bank notes stuck to inside, approx. size
80x40x40cm in good useable condition with key and working lock
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A 19th century copper saucepan with London makers mark to rim, approx. diameter 22cm in used condition with some
tinning loss to inside
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 204 
A vintage shove ha’penny board with crows food mark and number relating it to HMS Patroclus and a parcel of 1940s half
penny coins, in good useable condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
A vintage mahogany butlers tray with fold down sides, approx. size 68x46cm in good useable pre-owned condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
A pair of R Lalique drinking glasses, both signed to base, in good pre-owned condition with no observed damage, just
use-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
A vintage Winselmann Titan sewing machine, in working order with use-related marks
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
A parcel on sheet music to include items for the Beatles and a souvenir brochure, all in used condition
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A parcel of vintage jelly moulds and TG Green items, chip to one lid and general use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A Bravo Delta model Concorde, with stand, in displayed condition, approx. length 62cm, and 2 framed aircraft prints
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
A parcel of ceramic sculptures to include items by Lladro, Beswick and Doulton, the only observed damage is to the small
dolphin’s tail
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A vintage lamp body depicting an eagle in flight, having general use-related marks and requires wiring
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
31 Vintage Road fund licence (tax) discs, all relating to one vehicle, the earliest being 1983, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
4 early 20th century French lithographs, each in a glazed frame, approx. size 56x40cm in good pre-owned condition
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 215 
An early 20th century campaign chair, collapsible and with carry bag, in good used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
4 large early 20th century art nouveau brass curtain tie-backs, having central scroll decoration, approx. length 24cm in
good pre-owned condition with light tarnishing
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
A large Spode Italian design meat platter, approx. width 49cm and a willow pattern example- both in good condition with
no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
A large quantity of candle and chamber sticks, various types and ages, all in good used condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
4 pieces of vintage hammer finish pewter, to include a pair of candle sticks, all in good used condition
Estimate: 30 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
A 1930 art deco ‘Volcano’ vase by Shelley, approx. height 10cm, in good condition with no observed damage or restoration
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
Two vintage studio pottery chamber sticks, each with a mouse, both in good pre-owned condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
A parcel of vintage wrist and pocket watches, all in used condition and none tested as to function
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
A quantity of vintage costume jewellery and hat pins, all in used condition some damages
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
A parcel of vintage cast lead military figures, various sizes. All in used condition some with damages
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
An Edwardian bottle of medical ether, in unopened sealed condition but with considerable evaporation of contents, approx.
height 21cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 226 
A quantity of vintage blowlamps, all in used condition with age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
A vintage kukri with sheath, approx. length 38cm having age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
An album of stamps, most mid-1970s and in un-used pairs
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
A parcel of vintage fishing rods, to include cane and fly fishing examples, all in used condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
6 Harmony PC Prism Conv professional stage lights, all in untested used condition, approx. length 38cm
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
4 Professional stage spot lights, all in untested used condition, various sizes
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
A teak fold up garden chair with foot rest and fitted cushions, in good pre-owned condition
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
A pre-owned Baghera childs ride on car, in used condition with use-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
A late 19th century German porcelain and composite doll by Alt Beck & Gottschalck, approx. length 32cm, use-related marks
with no observed cracks to head but eyes sticking, approx. length
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Three original oil on canvas landscape scenes, all signed J Owen, approx. frame size71x62cm all in vintage condition with
crazing and minor surface dirt
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
A parcel of teawares, to include Wedgwood Meadow Sweet and Doulton Fairfax, most in unused condition one Wedgwood
cup cracked, no other damages observed
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 237 
An antique spinning wheel, having some minor damage and a few old dead worm holes
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
A parcel of general clearance items to include 19th century porcelain comports, copper and a Doulton figure, all in used
condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Three pieces of Royal Doulton Bunnykins nurseryware, all with general use-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
A vintage Dunn & Co top hat with original box, in good used condition but box a little tatty, and a pair of Kid skin gloves
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
A pair of vintage Manfield ladies leather ice skates with original blade protectors, in good used condition
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
A parcel of mid-20th century cocktail glasses and decanters, all in good used condition with no observed damage
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
D Deakins B: 1944, two original oil on board seascapes, approx. image sizes 45x15cm, in good vintage condition
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
An antique tip top side table, having turned soft wood pedestal and tirest base, approx. dia of top 55cm, in used condition
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
3 Vintage cast iron drain hoppers, all in used condition, approx. width of largest 29cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A 19th century brass bound writing slope, useable but in need of some restoration, approx. size W 35cm D 25cm D 12cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
A quantity of miscellanea to include a cap firing tin plate cannon, art deco picture frames and mixed ceramics, all in used
condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 248 
Two vintage knives in leather sheathes, one with straw work decoration, approx. lengths 29cm each, having age-related
marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
A parcel of cranberry glass items, to include a twin burner oil lamp, all in good used condition with no observed damage
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
A parcel of Masons Ironstone items, to include a pair of Imperial Mandarin vases, all in good used condition with no
observed damage
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
A large quantity of lead crystal and other drinking glasses and glass fancies, all in good used condition with no observed
damages
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Three limited edition railway prints, each numbered and signed to mount and all in glazed frames, approx. size of largest
85x73cm in good used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
A vintage Mappin & Webb plated 4 piece tea set, in near unused condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
A large 19th century Staffordshire flat back of Napoleon, approx. height 40cm in good antique condition with age-related
marks but no chips or cracks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
A Westminster mint .999 silver proof coin depicting concord, dated 2003 in original presentation case
Estimate: 30 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
A parcel of vintage wrist watches, to include an incabloc example. All in used condition and none tested as to function
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
A parcel of vintage costume jewellery to include silver and Swarovski crystal items, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
A parcel of vintage costume jewellery, to include brooches and necklace, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 259 
A vintage military pocket watch and a gold plated example, both with age-related marks and neither tested as to function
Estimate: 35 - 45
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
A parcel of mainly pre-decimal coins, approx. parcel weight 1.35kg all in circulated condition
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A large vintage hand made ceramic flagon, approx. height 33cm, in good condition with missing tap seal, signed to base
Estimate: 10 - 15
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
A quantity of general clearance items to include clocks and fans, all in used condition
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A vintage harness makes box with contents of miscellaneous associated items, and a leather clamp, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
A large quantity of vintage tools, to include a pipe bender and dovetailer, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
A large quantity of vintage miscellaneous horse tack, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
An antique goats harness, in good used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Two flutes and a clarinet, in hard cases, in need of clean and possibly repairs
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
A Bliss of London general purpose saddle, approx. 16 inches front to back, in used condition
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Two sets of antique leather horse shoe lawn protectors, and a spare shoe pouch, in need of a good clean
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
A large quantity of antique and later horse harnesses, various sizes and types, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 271 
3 Vintage horse collars, various sizes and conditions
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A set of 4 Shetland pony driving harnesses, in used condition and believed to be complete
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
A quantity of tack room saddle racks, in good condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
A parcel of vintage tack to include various bits and miscellaneous associated items
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
A parcel of miscellaneous equine related items to include carriage lamps and rein guides
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Two vintage pony saddles in good used condition, the small size makes them suitable for rocking horse making
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
A tin trunk with contents to include a cast iron pillar drill and cast iron brackets
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
A large quantity of new old stock tack makers buckles and rings, various sizes
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
A large quantity of harness haims, in need of cleaning and some restoration
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
A set of 19th century shop scales, in working order with age-related marks, approx. height 75cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
An album of Royal Mail signed first day covers, approx. 60 in total, all in good used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
A parcel of military shields and flags, approx. size of flags 90x45cm, all in good used condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 283 
A parcel of WWII and later German military badges, all in used condition
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
A WWII trench art lighter made from a 1941 20mm shell case, tunic button and aircraft windscreen Perspex
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
A vintage Omega wrist watch, in used condition with strap or crown and not tested as to function, approx. dial diameter
28mm
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
A parcel of vintage pipes and accessories, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
A parcel of 19th century ephemera, mostly hand written letters with penny red stamps, all in well used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Two unused BSA Bantam motorcycle tyres, front and rear, no signs of perishing
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
A 19th century German porcelain mantle garniture of 2 vases and a clock stand. Clock not working. In good condition, with
no observed damage. Approximate height of centre piece 41cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
A pair of vintage Marley horses, approx. height 35cm having age-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
A collection of Beswick ceramic cats, all in pre-owned condition, the cat with mouse has a small nibble to ear, all others
with no observed damage, approx. height of largest 35cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
A royal commemorative limited edition Spode porcelain vase, in box. No observed damage. Approximate height 27cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
A parcel of collectable Doulton figures, to include limited edition and boxed examples, all with no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 294 
A parcel (7) Wade “in the forest deep” limited edition figures, all boxed with paperwork, in good condition with no observed
damages
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
A large quantity of model cat figures, most ceramic, all with no observed damage
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
A quantity of diecast models and 2 Pelham puppets, most still in original boxes
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
A parcel of miscellanea to include ceramic items and Beswick collectors books, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
A quantity (8) of Beswick English country folk figures, all in good condition with no observed damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
5 vintage mirrors, various shapes and sizes, all in useable condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A 1930s uranium glass lemonade set, 4 glasses and a jug, two glasses with small chips to edge
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
A vintage child’s nursery ware tea set, in good pre-owned condition with no observed damage or restoration
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
A quantity of vintage Army Club cigarette cards and a Camerascope viewer, all in a vintage paper mâché box, in used
condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
A 23x28 cm Addison Ross, marquetry ease type photo frame and 3 others, all in used condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Three vintage Beswick Beatrix Potter figures, all in good pre-owned condition with no observed damage or restoration
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
Three vintage die-cast model vehicles to include a play worn Corgi London Routmaster double decker bus
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 306 
A small parcel of vintage Scalextric items, all in play worn condition
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
A large Chinese vase, with blue ground and copper gold decoration, approx. height 42cm in good used condition with no
observed damage
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
A parcel of vintage ‘00’ gauge model railway buildings, all in used condition with general use-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
A parcel of vintage tin-plate toys, some clockwork, all in used condition and not tested as to function
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
A parcel of model vehicles, various makers and sizes, some in original boxes
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
A part model steam truck, having rolling chassis and boiler, scratch built, sold as a project in need of completion
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
A quantity of pigeon shooting equipment, to include various decoys, kit bags, camo net and cleaning rods, all in used
condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
Two WWII brass shell cases, both 37mm and dated 1942 & 1944, each with a tunic button attached, in good used condition
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
A vintage high pressure steam gauge approx. diameter 17cm, not tested as to function
Estimate: 10 - 15
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
A vintage West German cuckoo clock, with dancing figure carousel and bird, not tested as to function. Approx. height 40cm
sone age-related marks and loose antlers to stags head
Estimate: 10 - 15
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Eternal Beau table wares by Johnson Brothers, a large quantity to include plates glasses and cutlery, all in used condition
with use related marks, one or two items with chips
Estimate: 10 - 15
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 317 
A parcel of glass rose bowls to include a lead crystal example
Estimate: 10 - 12
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
A large quantity of antique and later bottles, all in used condition with age-related marks
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
An early 20th century liquor decanter and shot glass set, all with no observed damage
Estimate: 20 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
A parcel of miscellanea, to include die-cast models and coins, all in used condition
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Equine textured oleograph on canvas in gilt frame, after Munnings, approx. size 58x49cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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